フードバンク活動に関する意見交換会を開催します

 県では、農産物のフードバンクでの活用を促進するため、農業関係団体とフードバンク団

体等との意見交換会を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時  令和６年２月２９日（木） １４：００～１５：３０

２ 場 所  県庁３階 会議室３０３

３ 内 容  （１）フードバンク活動に対する県支援施策等の紹介

（２）フードバンク活動に係る各団体の現状報告

（３）意見交換（フリートーキング）

４ 参加者  ・県内の農産物直売所団体

  ・県内で活動するフードバンク団体等

・ＪＡ岐阜中央会（オブザーバー）    合計１０名程度を予定

令和６年２月２２日（木） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

農産物流通課 流通企画係
小森

吉信

内線 4062

直通 058-278-3582

FAX  058-278-2682

岐阜県政記者クラブ加盟社 各位